
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ДЕВ’ЯТА ЧЕРТОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОЕО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

27 вересня 2024 року № 14

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок на території Степненської територіальної громади

Розглянувши технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок -  об’єднання земельних ділянок з кадастровими номерами 
2322186800:01:002:0029 площею 4,7030 га та 2322186800:01:002:0030 площею 
6,2949 га, керуючись статтями 19, 25, 30, 56 Закону України «Про землеустрій», 
статтями 12, 186 Земельного кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок -  об’єднання земельних ділянок з кадастровими номерами 
2322186800:01:002:0029 площею 4,7030 га та 2322186800:01:002:0030 площею 
6,2949 га з утворенням земельної ділянки з кадастровим номером 
2322186800:01:002:0157 площею 10,9979 га, категорія земель: Землі водного фонду, 
код виду цільового призначення -  10.07 Для рибогосподарських потреб, вид 
використання -  для розведення риби, Запорізька область, Запорізький район, 
Степненська територіальна громада.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних відносин та екології.


